
プライバシーポリシー改定のお知らせ

平素より当社のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、個人情報保護法の施行規則・ガイドライン一部改正に伴い、当社のプライバ

シーポリシーの内容を改定することとなりました。

主な変更点を、以下のとおり、ご案内させていただきます。

【主な変更点】

・個人情報保護法の施行規則・ガイドライン一部改正に伴い、安全管理措置を行う範囲に

ついての定めを修正

当社が取得し、または取得しようとしている個人情報であって、個人データとして

取扱うことを予定しているものにおいて、安全管理措置を行う旨を記載しました。

・その他、文章の意味を明確にするための修正等

【適用開始日】

2024年4月1日

【改定後のプライバシーポリシーの確認について】

改定後のプライバシーポリシーは、以下からご確認いただけます。

https://life-design.a-tm.co.jp/privacy/

今後とも、当社のサービスへのご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

2024年4月1日

株式会社エイチームライフデザイン

代表取締役社長　間瀬　文雄


